

Lp.	Autor	Instytucja	Tytuł referatu (komunikatu)
1	BŁOGOSŁAWSKA Ewa	Wyższa Szkoła Bezpieczeństwa z siedzibą w Poznaniu	(Nie) pełnosprawność, a kultura dialogu w relacjach z rówieśnikami w gimnazjum
2	BŁOGOSŁAWSKI Mikołaj Marek lic.	Wyższa Szkoła Bezpieczeństwa z siedzibą w Poznaniu	Poczucie bezpieczeństwa wśród młodzieży szkół ponadgimnazjalnych na przykładzie opinii uczniów szkół ponadgimnazjalnych powiatu bartoszyckiego, a dialog jako forma kształtowania relacji między nimi
3	GAJDA Kinga Anna dr	Uniwersytet Jagielloński w Krakowie	Edukacja muzealna jako dialogiczna
4	ŁAGODOWSKI Waldemar dr WRÓBLEWSKA Alina dr	Wyższa Szkoła Bezpieczeństwa z siedzibą w Poznaniu	Kultura dialogu w myśleniu o edukacji
5	KĘSICKA Grażyna mgr	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 im. Elizy Orzeszkowej w Bartoszychach	O potrzebie dialogowych form i metod prowadzenia zajęć z perspektywy nauczyciela (polonisty) - refleksyjnego praktyka
6	KOSHELEVA Valentina	Sankt-Petersburski Państwowy Uniwersytet Rolniczy	Коммуникации в организации Komunikacja w organizacji
7	MATELSKI Krzysztof lic.	Wyższa Szkoła Bezpieczeństwa z siedzibą w Poznaniu	Poczucie bezpieczeństwa ucznia w szkole ponadgimnazjalnej a dialog: nauczyciel - uczeń - rodzic
8	MINCZAKIEWICZ Elżbieta Maria dr n. hum.	Polskie Kolegium Logopedów PAN	Dialog jako nowoczesna metoda terapii z trudną młodzieżą i wychowującą ją rodziną
9	MYDŁOWSKA Beata dr	Wyższa Szkoła Przedsiębiorczości w Warszawie	Wpływ dialogu na kształtowanie relacji uczeń-nauczyciel w aspekcie kształcenia zawodowego
10	MYSHKOVETS Oleksandr mgr	4 Gimnazjum im. Modesta Lewickiego w Łucku	Dialog w kształtowaniu relacji uczeń - nauczyciel w szkole ukraińskiej - z perspektywy dyrektora szkoły
11	ROZKOVA Tatiana	Sankt-Petersburski Państwowy Uniwersytet Rolniczy	Трансформация знаний как культура диалога Transformacja wiedzy jako kultura dialogu
12	TARANOWICZ Anna	Wyższa Szkoła Bezpieczeństwa z siedzibą w Poznaniu	Kult(ura) postaw młodego człowieka w dialogu z edukacją uzależnień
13	WALENDA Alicja dr	Wyższa Szkoła Bezpieczeństwa z siedzibą w Poznaniu	Dogadajmy się - rozwój mówności w szkole na etapie edukacji wczesnoszkolnej